МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОФЛОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297221, с. Краснофлотское, ул. Победы, 1а. тел. 9-44-47,

E-mail: school_sovetskiy-rayon14@crimeaedu.ru

Идентификационный номер налогоплательщика 9108117233

                                                                      ПРИКАЗ

от 18.11.2022 года          № 258 а

О внедрении муниципальной системы

наставничества педагогических работников

 в МБОУ «Краснофлотская СШ»

Советского района Республики Крым

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Советского

района Республики Крым» № 359 от 16.11.2022 г. «О внедрении муниципальной системы

наставничества педагогических работников образовательных учреждений Советского

района Республики Крым» с целью организации работы по внедрению муниципальной

системы наставничества педагогических работников  МБОУ «Краснофлотская СШ»

Советского района Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

МБОУ «Краснофлотская СШ» Советского района Республики Крым.

2. Утвердить «Дорожную карту» внедрения системы наставничества педагогических

работников в МБОУ «Краснофлотская СШ» Советского района Республики Крым.

3. Назначить куратором внедрения системы наставничества педагогических

работников в МБОУ «Краснофлотская СШ» Советского района Республики Крым

заместителя директора Абдурахманову Д.К.

4. Куратору:

 обеспечить формирование базы данных программ наставничества и лучших

практик до 21.11.2022 г.;

 обновлять базу данных программ наставничества и лучших практик по мере

необходимости;

 обеспечить условия для повышения уровня профессионального мастерства

педагогических работников, задействованных в реализации наставничества,

в формате непрерывного образования.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы     О.Л. Олефир

С приказом ознакомлена и согласна:

Абдурахманова Д.К.